
  

２０２０年４月２２日 
 
お客様各位 
 

長野県労働金庫 

 

 

「全店一斉開催 第２土曜ローン相談会」開催中止のお知らせ                    

 

 

平素は〈長野ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、当金庫が毎月第 2土曜日に開催している「全店一

斉開催 第 2 土曜ローン相談会」につきましては、2020 年 5 月 9 日（土）以降の開催を当面

の間、中止とさせていただきます。 

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催中止日程 

2020 年 5月 9日（土）から、当面の間 

    

２．中止する営業部店 

   本店営業部  須坂支店  中野支店  更埴支店 

   丸子支店   小諸支店  大町支店  あづみ野支店  

   塩尻支店   福島支店  茅野支店  伊北出張所  駒ケ根支店 

 

３．ローンセンターの土日営業について 

県内 9ローンセンター（長野東・稲里・上田・佐久・松本大手・松本双葉・諏訪湖・

伊那・飯田）につきましては、引き続き土・日曜日の営業を継続させていただきます。 

ただし、今後の感染拡大の状況により休業させていただく場合がございます。 

 

 

 ■ 詳しい内容につきましては、最寄りの店舗までお問い合わせください。 

 

以 上 


